АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.12.2013 г. № 561

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 24.05.2011 г. № 215 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 29.03.2011 г. № 125 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 07.09.2012 г. № 433, от 23.08.2013 г. № 369) следующие изменения:
Раздел 2 дополнить пунктом 2.10.

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления не должен превышать 15 минут.».

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А. В. Голушков